



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Ejendomsselskabet Solbakkevej 5,
Ryomgaard ApS**

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 25 78 99 97
988009 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Solbakkevej 5, Ryomgaard ApS
Toftevej 4-6, Aalsrode
8500 Grenaa

CVR-nr.: 25 78 99 97
Stiftet: 15. december 2000
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Bo Allermann

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Henrik Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at besidde anpartar i andre selskaber, samt køb af grunde til byggemodning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabet Solbakkevej 5, Ryomgaard ApS har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et resultat efter skat på -28 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 11.330 tkr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Nettoomsætning		69.600	63.800
Produktionsomkostninger		<u>-99.596</u>	<u>-102.758</u>
Bruttoresultat		-29.996	-38.958
Administrationsomkostninger		<u>-9.010</u>	<u>-9.420</u>
Resultat af primær drift		-39.006	-48.378
Finansielle indtægter		3.936	12.824
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.319</u>	<u>-4.988</u>
Ordinært resultat før skat		-37.389	-40.542
Skat af ordinært resultat	2	<u>9.348</u>	<u>9.914</u>
Årets resultat		<u><u>-28.041</u></u>	<u><u>-30.628</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-28.041</u></u>	<u><u>-30.628</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		11.867.101	11.384.274
Anlægsaktiver i alt		11.867.101	11.384.274
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.190	21.610
Andre tilgodehavender		7.800	40.945
Periodeafgrænsningsposter		20.731	29.481
		68.721	99.836
Likvide beholdninger		0	338.204
Omsætningsaktiver i alt		68.721	438.040
AKTIVER I ALT		11.935.822	11.822.314

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.205.150	11.233.191
Egenkapital i alt		11.330.150	11.358.191
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		445.894	420.237
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		118.027	0
Selskabsskat		4.950	0
Anden gæld		36.801	37.786
Periodeafgrænsningsposter		0	6.100
Gældsforpligtelser i alt		159.778	43.886
PASSIVER I ALT		11.935.822	11.822.314

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>2.319</u>	<u>4.988</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	-25.657	-11.696
Heraf sambeskatningsbidrag	<u>35.005</u>	<u>21.610</u>
	<u>9.348</u>	<u>9.914</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2011		11.425.847
Årets tilgang		<u>503.611</u>
Kostpris 30. september 2012		<u>11.929.458</u>
Afskrivninger 1. oktober 2011		41.573
Afskrivninger		<u>20.784</u>
Afskrivninger 30. september 2012		<u>62.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		<u>11.867.101</u>
4 Egenkapital		
	Anparts-	Overført
	kapital	resultat
	<u>125.000</u>	<u>11.233.191</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	11.233.191
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-28.041</u>
Egenkapital 30. september 2012	<u>125.000</u>	<u>11.205.150</u>
	<u>11.330.150</u>	<u>11.330.150</u>